РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  22.07.2022г.                                                                               № 26-6
    п.Клетня

Об утверждении структуры Контрольно-счетной
палаты Клетнянского муниципального района
Брянской области

	В соответствии  с  Положением «О Контрольно-счетной палате Клетнянского муниципального  района Брянской области» , утвержденным решением районного Совета народных депутатов от 29.09.2021г. № 17-2
	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 	РЕШИЛ:
	1. Утвердить структуру  Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района Брянской области согласно приложения № 1.
	2. Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов № 2-9 от 28.10.2014г. «О структуре аппарата Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района»  считать утратившим силу.
	3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru).
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Клетнянского района                                                  Е.В.Карлова

Приложение № 1
к  решению Клетнянского районного
Совета народных депутатов
от 22.07.2022г. № 26-6

СТРУКТУРА
 Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района
Брянской области

	Кол-во штатных единиц

	1. Муниципальная должность:

	Председатель Контрольно-счетной палаты

1

	2. Должности, не относящиеся
к муниципальной службе

Старший инспектор (вакансия)

1